
ZARZĄDZENIE NR 76/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie honorowego tytułu "Ambasador Szczecina". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” ustanawia się w celu wyróżniania  
za osiągnięcia oraz działalność przyczyniającą się do budowania pozytywnego wizerunku miasta 
Szczecina w kraju i za granicą. Tytuł ten nadaje się: osobom fizycznym, osobom prawnym, a także 
jednostkom organizacyjnym nie będącym osobami prawnymi, którym ustawa przyznaje zdolność 
prawną.  

2. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” można również nadać obiektom ruchomym 
(pojazdom, statkom, żaglowcom itp.), które promują miasto Szczecin. 

§ 2. Regulamin nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, zwany dalej Regulaminem 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 392/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 października 2014 r. 
w sprawie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” (zm. Zarządzenie Nr 23/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 556/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 15/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2019 r., 
Zarządzenie Nr 175/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 250/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 89/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 23 lutego 2021 r.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

Regulamin nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina" 

Rozdział 1. 
Zasady nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

§ 1. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” nadaje Prezydent Miasta Szczecin  
na wniosek Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, zwanej dalej „Kapitułą”. 

§ 2. 1. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” nadawany jest raz w roku za osiągnięcia oraz 
działalność przyczyniającą się do budowania pozytywnego wizerunku miasta Szczecina w kraju i za 
granicą osobom fizycznym, osobom prawnym bądź jednostkom organizacyjnym nie posiadającym 
osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną.  

2. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” można nadać obiektom ruchomym (pojazdom, 
statkom, żaglowcom itp.), które promują miasto Szczecin. 

§ 3. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 Regulaminu honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” nadany 
zostaje:  

1) osobom fizycznym - dożywotnio, 

2) osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, którym 
ustawa przyznaje zdolność prawną - na czas ich istnienia, 

3) obiektom ruchomym (pojazdy, statki, żaglowce itp.) - na czas istnienia. 

2. Honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” nie może zostać nadany podmiotom,  
których osiągnięcia na rzecz miasta Szczecina wynikają z zakresu pełnionych przez nie obowiązków. 

Rozdział 2. 
Kapituła honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

§ 4. 1. Kapitułę, o której mowa w § 1 Regulaminu powołuje Prezydent Miasta Szczecin w drodze 
odrębnego zarządzenia.  

2.  W skład Kapituły powołani zostają: 

Przewodniczący Kapituły:  

1) Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

Członkowie Kapituły:  

2) poprzedni Prezydenci Miasta Szczecina, 

3) przedstawiciele szczecińskich mass-mediów, 

4) przedstawiciel Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Województwa Zachodniopomorskiego, 

5) przedstawiciel Prezydenckiej Rady Kultury, 

6) przedstawiciele Urzędu Miasta Szczecin, 

7) przedstawiciel Szczecińskiej Agencji Artystycznej, 

8) laureaci poprzedniej edycji, 

9) trzej mieszkańcy Szczecina. 

§ 5. 1. Członkowie Kapituły, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 9, zostają wyłonieni  
w drodze konkursu „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu Ambasador Szczecina”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



2. Regulamin określający zasady przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik nr 6 do Regulaminu. 

3. Członkowie Kapituły nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w posiedzeniu Kapituły. 

4. Obsługę organizacyjno-biurową Kapituły zapewnia Biuro Prezydenta Miasta. 

Rozdział 3. 
Tryb zgłaszania kandydatów do honorowego tytułu „ Ambasador Szczecina”  

§ 6. Uprawnione do zgłaszania kandydatur do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” są: 

1) osoby fizyczne posiadające pełną zdolność do czynności prawnych, z wyłączeniem członków 
Kapituły, 

2) osoby prawne, 

3) jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność 
prawną. 

§ 7. 1. Termin zgłaszania kandydatur do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  
upływa z dniem 31 maja każdego roku.  

2.  W wyjątkowych sytuacjach termin zgłaszania kandydatur może ulec zmianie. 

§ 8. 1. Zgłoszenia kandydatur do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” przyjmowane są 
w formie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu.  

2. Formularz wniosku dostępny jest w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin, www.szczecin.pl 

3. Wniosek należy złożyć w kancelarii Biura Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Szczecin lub 
przesłać na adres: Urząd Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1, 
70-456 Szczecin bądź przesłać drogą elektroniczną na adres: boi@um.szczecin.pl. 

4. Zgłoszenia przesyłane w innej formie niż na formularzu, o którym mowa w ust. 1 nie będą 
rozpatrywane. 

Rozdział 4. 
Tryb wyboru nominowanych do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

§ 9. 1. Kapituła spośród zgłoszonych kandydatur dokonuje wyboru nominowanych do 
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” spośród kandydatów zgłoszonych przez podmioty 
określone w § 9.  

2. Kapituła dokonuje wyboru w głosowaniu jawnym w obecności nie mniej niż 
11 członków Kapituły, zwykłą większością głosów, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3. W przypadku 
równej liczby głosów, Przewodniczący Kapituły ma głos decydujący. 

3. Za zgodą Przewodniczącego Kapituły praca Kapituły może odbywać się za pomocą środków 
bezpośredniego komunikowania się na odległość. Przewodniczący Kapituły może także wyrazić zgodę 
na udział członka Kapituły w posiedzeniu za pomocą środków bezpośredniego komunikowania się na 
odległość lub oddanie przez niego głosu w formie pisemnej poprzez wysłanie na wskazany przez 
Przewodniczącego Kapituły adres mailowy pocztą elektroniczną skanu podpisanego oświadczenia 
o wyborze kandydatów. 

4. Kapituła może wybrać maksymalnie dwóch nominowanych do honorowego tytułu  
za dany rok. 

5. Wniosek Kapituły o nadanie nominowanym honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, 
kierowany jest do Prezydenta Miasta Szczecin nie później niż  
do końca czerwca każdego roku. Prezydent Miasta Szczecin nadaje honorowy tytuł „Ambasador 
Szczecina” laureatom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 2



§ 10. Ceremonia nadania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” odbywa się podczas 
uroczystej sesji Rady Miasta Szczecin z okazji obchodów Dnia Pionierów Miasta Szczecina. Termin 
sesji podawany jest każdorazowo do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
miasta Szczecina. 

§ 11. 1. Wyróżniona honorowym tytułem „Ambasador Szczecina” osoba fizyczna,  otrzymuje 
okolicznościowy dyplom, pamiątkową tabliczkę oraz wizytówki w dwóch wersjach językowych 
(polskiej i angielskiej), a także legitymację, których wzór określają odpowiednio załącznik nr 1, nr 2, 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Regulaminu.  

2. Wyróżniona honorowym tytułem „Ambasador Szczecina” osoba prawna, jednostka 
organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, a także 
obiekt ruchomy otrzymują okolicznościowy dyplom, pamiątkową tabliczkę oraz wizytówki w dwóch 
wersjach językowych (polskiej i angielskiej), których wzór określają odpowiednio załączniki nr 1, nr 
2 i nr 3 do niniejszego Regulaminu. Przedstawiciele podmiotów, o których mowa w zdaniu 
poprzednim mogą ponadto otrzymać legitymację, której wzór określa załącznik nr 4 do niniejszego 
Regulaminu. 

3. Biuro Prezydenta Miasta prowadzi rejestr wydanych i odebranych legitymacji. 

§ 12. Informacja o laureatach honorowego tytułu „Ambasador Szczecina" zamieszczana jest na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin: www.szczecin.pl oraz na portalu Miasta Szczecin: 
www.szczecin.eu. 

Rozdział 5. 
Tryb odebrania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

§ 13. 1. Prezydent Miasta Szczecin może z własnej inicjatywy bądź na wniosek  
Kapituły odebrać honorowy tytuł „Ambasador Szczecina” w przypadku, gdy osiągnięcia laureata 
wypracowane zostały z naruszeniem prawa, bądź postawa laureata w sposób oczywisty i bezsporny 
narusza wizerunek miasta Szczecina.  

2. Laureat honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, któremu odebrano honorowy tytuł  
zobowiązany jest zwrócić do Biura Prezydenta Miasta legitymację honorowego tytułu "Ambasador 
Szczecina" w terminie 30 dni od daty otrzymania pisma zawiadamiającego o odebraniu tytułu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 3



Wzór dyplomu dla laureata
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

 

Założenia technologiczne dyplomu:
Dyplom drukowany na sztywnym papierze o gramaturze min 200g, kolor biały. Druk 
podkładu dyplomu jeden kolor Pantone 877 (srebrny). 

Tytuł honorowy przyznawany przez
Prezydenta Miasta Szczecin

Szczecin, dnia ........

Imię i Nazwisko
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut aliquam, turpis ut 
condimentum iaculis, mauris nulla accumsan nisi, non tincidunt erat lorem at 
felis. Proin sapien. Nullam porttitor. Nam vitae felis quis nisl  

Załącznik Nr 1 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



Wzór pamiątkowej tabliczki dla laureata  
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”

Założenia technologiczne ryngrafu:
Jak najbardziej prosta forma, srebrna tablica z naniesionymi elementami wg wzoru.

Tytuł honorowy przyznawany przez
Prezydenta Miasta Szczecin

Imię i Nazwisko

Imię i Nazwisko

Załącznik Nr 2 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



Wzór  wizytówki dla laureata  
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”

Założenia technologiczne wizytówek:
Wizytówki 2 stronne drukowane na sztywnym papierze o gramaturze min 200g, kolor 
biały. Druk podkładu dyplomu jeden kolor Pantone 877 (srebrny). Imię i nazwisko am-
basadora oraz inne treści zmienne powinny być drukowane kolorem Pantone 877 (srebny).

Ambassador of Szczecin

Imię i Nazwisko
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. 
Ut aliquam, turpis ut condimentum iaculis, 
mauris nulla accumsan nisi, non tincidunt erat lorem at 
felis. Proin sapien. Nullam porttitor. 
Nam vitae felis quis nisl  

Załącznik Nr 3 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



 

Wzór legitymacji dla laureata honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

 

 
 

Założenia technologiczne:  
Legitymacja dwustronna z wyklejką i tłoczeniem. 
Okładka: kolor granatowy Pantone 2746 i tłoczenie (hot print srebrny). 
Środek legitymacji drukowany wg wzoru na sztywnym papierze o gramaturze minimum 200g.  
 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

BPM-1 

Szczecin, dn. ................................... 

Nazwisko, imię lub nazwa wnioskodawcy 

................................................................. 

Adres ...................................................... 

…………………………………………. 

Nr telefonu .............................................. 

Adres e-mail: ………………………….. 

 

 

 

WNIOSEK  

zgłoszenia kandydata do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 
 

.................................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 (dane kandydata /imię i nazwisko, adres kontaktowy, nr telefonu/ ) 

 

Propozycję swoją uzasadniam:  

(podać dokładne uzasadnienie danej kandydatury) 

.................................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 5 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1



Oświadczenia: 

Osoba składając poniższe oświadczenia jednocześnie potwierdza, że zapoznała się z treścią klauzuli 

informacyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego wniosku. 

1) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania 

honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne 

z prawdą. 

 

.................................. 

Miejscowość 

 

......................... 

Data 

 

…................................................. 

Podpis Wnioskodawcy lub osoby 

upoważnionej do występowania w jego  

imieniu (jeżeli jest on osobą prawną lub 

jednostką organizacyjną nieposiadającą 

osobowości prawnej 

2) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania 

honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne 

z prawdą. 

 

................................... 

Miejscowość 

 

……............... 

Data 

 

…………………............................. 

Podpis kandydata lub osoby upoważnionej do 

występowania w imieniu kandydata (jeżeli jest 

on osobą prawną lub jednostką organizacyjną 

nieposiadającą osobowości prawnej) 

3) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie kandydatury do honorowego 

tytułu „Ambasador Szczecina”  

 

................................... 

Miejscowość 

 

                  ...................... 

Data 

 

...................................................... 

Podpis kandydata lub osoby upoważnionej  

do występowania w imieniu kandydata (jeżeli 

jest on osobą prawną lub jednostką 

organizacyjną nieposiadającą osobowości 

prawnej) 

   

 

 

Klauzula informacyjna:  

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest Gmina 

Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie pl. Armii Krajowej 1,  

70-456 Szczecin. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 

skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można  

się kontaktować pod adresem: iod@um.szczecin.pl 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadań publicznych przez administratora 

lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi tj. art. 6 ust. 1 lit. e RODO  

w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym oraz 

zgoda na przetwarzanie wizerunku. 

4. Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przeprowadzenia procedury przyznania przez Gminę 

Miasto Szczecin honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” osobom, osobom prawnym  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 2



i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, obiektom ruchomym, które  

w ciągu minionego roku poprzez swoją działalność wniosły szczególny wkład w promocję 

pozytywnego wizerunku Miasta Szczecina w kraju lub za granicą oraz uroczystego nadania 

przedmiotowego tytułu laureatom. Ponadto dane będą przetwarzane w późniejszej promocji 

Gminy Miasto Szczecin. 

5. Dane w postaci wizerunku oraz głosu - będą upubliczniane na stronach internetowych Urzędu 

Miasta Szczecin. Podczas nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, będą 

wykonywane, a następnie upubliczniane i przetwarzane zdjęcia lub filmy, na których może zostać 

uchwycony wizerunek oraz głos osób obecnych. 

6. Dane mogą być udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 

oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu Miasta Szczecin. 

7. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi  

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania oraz usunięcia w przypadkach wskazanych w RODO. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

10. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Zgodę 

można wycofać, m.in. kierując żądanie na adres mailowy: bpm@um.szczecin.pl. Prawo  

do cofnięcia zgody odnosi się jedynie do kategorii danych przetwarzanych wyłącznie na jej 

podstawie. 

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza 

przepisy RODO. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne, do przeprowadzenia 

procedury oraz promocji wydarzenia. Niewyrażenie zgody na przetwarzanie wizerunku oraz głosu 

nie ma wpływu na rozpatrzenie wniosku. 

 

 

  

 Zgoda na wykorzystanie wizerunku oraz głosu 

laureata honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Miasto Szczecin z siedzibą pl. Armii Krajowej 1,  

70-456 Szczecin, mojego wizerunku oraz głosu zarejestrowanego na zdjęciach i filmach wykonanych 

podczas wydarzeń związanych z przyznaniem honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” oraz 

nieodpłatne wykorzystanie przez Administratora mojego wizerunku oraz głosu poprzez umieszczenie 

tych zdjęć, filmów na stronach internetowych Administratora, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  

4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że mój wizerunek oraz głos będą wykorzystywane wyłącznie  

w celach promocji i działaniach marketingowych podejmowanych przez Administratora. 

 

...........................        ……………….. 
(miejscowość, data)         (podpis Kandydata) 

 

 

 

  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 3

mailto:bpm@um.szczecin.pl


 
            

         

Regulamin konkursu pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu „Ambasador 

Szczecina” 

 
§ 1.1. W celu wyłonienia trzech mieszkańców Szczecina, którzy zostaną  

członkami Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” organizuje się konkurs  

pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu Ambasador Szczecina”, zwany dalej 

Konkursem. 

2. Organizatorem Konkursu jest Gmina Miasto Szczecin, pl. Armii Krajowej 1,  

70-456 Szczecin.  

3. Konkurs organizowany jest corocznie, a termin trwania Konkursu podawany jest 

każdorazowo na oficjalnej stronie Urzędu Miasta Szczecin: www.szczecin.pl oraz portalu 

internetowym Miasta Szczecin: www.szczecin.eu  

4. Konkurs skierowany jest do pełnoletnich osób fizycznych, zamieszkałych na terenie 

Gminy Miasto Szczecin.  

5. W Konkursie udział biorą osoby, które za pośrednictwem poczty internetowej prześlą  

na adres: ambasadorszczecina@um.szczecin.pl e-mail z imieniem, nazwiskiem i adresem 

zwrotnym. 

§ 2.1. Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia w otrzymaniu  

e-maila stanowiącego zgłoszenie do Konkursu. 

2. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych uczestnika zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, s.1, Dz. Urz. UE L 127 z 

23.05.2018, s.2 i DZ. Urz. UE L 74 z 04.03.2021 r., s.35).  

3. Zgłoszenie jest jednoznaczne z rezygnacją uczestnika z przysługującego mu prawa 

ograniczenia dostępu do informacji publicznej z uwagi na prywatność osoby fizycznej  

w zakresie jego imienia i nazwiska, z zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2020 r.poz.2176 oraz 2021 r. poz.1598 i 1641 ) 

§ 3.1. Spośród nadesłanych zgłoszeń organizator, w drodze losowania wyłoni trzy osoby, 

które zostaną członkami Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”. 

2. Losowanie ma charakter jawny i przeprowadzane jest w siedzibie Urzędu Miasta 

Szczecin. 

3. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem losowania sprawuje Dyrektor Biura Prezydenta 

Miasta. 

4. Po przeprowadzeniu losowania i wyłonieniu trzech mieszkańców Szczecina, organizator 

niezwłocznie kontaktuje się z wylosowanymi osobami w celu potwierdzenia uczestnictwa  

w posiedzeniu Kapituły. 

5. W przypadku rezygnacji lub braku potwierdzenia danych osoby wyłonionej  

w drodze Konkursu, przeprowadzane jest ponowne losowanie spośród nadesłanych zgłoszeń.  

§ 4. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zamieszczana jest na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Szczecin: www.szczecin.pl oraz na oficjalnym portalu Miasta Szczecin:  

www.szczecin.eu.  

§ 5.1. Odpowiedzialność za zgodność z prawdą danych podawanych w związku  

z Konkursem ponoszą uczestnicy. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) skutki podania przez uczestnika nieprawdziwych danych lub danych innej osoby,  

2) opóźnienia lub jakiekolwiek przeszkody w komunikacji z uczestnikami Konkursu 

wynikające z przyczyn niezależnych od niego.  

Załącznik Nr 6 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 1

mailto:ambasadorszczecina@um.szczecin.pl
http://www.szczecin.pl/
http://www.szczecin.eu/


 

Oświadczenie członka Konkursu pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina” o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

Na podstawie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, s. 1 ze zm.) oświadczam, że wyrażam zgodę  

na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miasto Szczecin w celu przeprowadzenia 

konkursu i wzięcia udziału w obradach Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”. 

  

Data i miejscowość ……………………   Czytelny podpis członka konkursu 

  

Klauzula informacyjna:  

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem, który odpowiada za przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych, jest Gmina 

Miasto Szczecin - Urząd Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie pl. Armii Krajowej 1,  

70-456 Szczecin. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 

skontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem można  

się kontaktować pod adresem: iod@um.szczecin.pl 

3. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a tj. Pani/ Pana zgoda na 

przetwarzanie danych osobowych. Dane będą przetwarzane wyłączenie w celu przeprowadzenia 

konkursu pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”.   

4. Dane mogą być udostępnione podmiotom, które są upoważnione na podstawie przepisów prawa 

oraz podmiotom świadczącym usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu Miasta Szczecin. 

5. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi  

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Ma Pani/Pan prawo żądać dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania oraz usunięcia w przypadkach wskazanych w RODO. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

8. Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Zgodę 

można wycofać, m.in. kierując żądanie na adres mailowy: bpm@um.szczecin.pl. Prawo  

do cofnięcia zgody odnosi się jedynie do kategorii danych przetwarzanych wyłącznie na jej 

podstawie. 

9. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza 

przepisy RODO. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne, do przeprowadzenia 

procedury oraz promocji wydarzenia. Niewyrażenie zgody na przetwarzanie wizerunku oraz głosu 

nie ma wpływu na rozpatrzenie wniosku. 

 

Z powyższymi informacjami zostałem/am zapoznany/a    Podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C41A-87DB-4A23-B1B5-D7D1BC56ABCE. Podpisany Strona 2

mailto:bpm@um.szczecin.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2



	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 1

